
平成２８年９月１日
保護者 様

八代市立八千把小学校
校 長 千 野 安 史

平成２８年度運動会についてのお知らせ

朝夕には秋の気配が感じられるようになりました。保護者の皆様方にはご健勝にてお
過ごしのことと存じます。
さて、今週から運動会の練習が始まりました。子どもたちから元気いっぱいにがんば

ろうという気持ちが伝わってきます。
当日はぜひご観覧いただき、ご声援くださいますようご案内申し上げます。
なお、雨天延期のときの対応は下記にあるとおりですので、よろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成２８年１０月２日（日） ８：３０～１５：３０ 雨天順延
２ 場 所 八千把小学校運動場
３ その他 当日の児童集合は、午前８時１０分です。体操服・体操帽子で登校させ

てください。

○ 雨天順延等の予定
※ 給食を月・火曜日止めてあります。弁当の用意でご面倒をおかけしますが、
ご了承ください。

☆予定どおりに
１０月２日（日） １０月３日（月） １０月４日（火）

実施の場合 実施の場合 実施の場合
９月２８日 振替休業日 振替休業日 振替休業日

（水） （学校休み） （学校休み） （学校休み）

１０月１日 運動会準備 運動会準備 運動会準備
（土） ○弁当（５・６年のみ） ○弁当（５・６年のみ） ○弁当（５・６年のみ）

４年以下は３時間授業、４年以下は３時間授業、４年以下は３時間授業、
４時間目に掃除をして ４時間目に掃除をして ４時間目に掃除をして
下校。 下校。 下校。

１０月２日 運動会 普通日課（火曜日の時 普通日課（火曜日の時
（日） ○弁当（全員） 間割） 間割）

○弁当（全員） ○弁当（全員）
１０月３日 振替休業日 運動会 普通日課（水曜日の時

（月） （学校休み） ○弁当（全員） 間割）
○弁当（全員）

１０月４日 普 通 日 課 振替休業日 運動会
（火） ○弁当（全員） （学校休み） ○弁当（全員）

１０月５日 普 通 日 課 普 通 日 課 振替休業日
（水） ◎給食あり ◎給食あり （学校休み）


